

Robit Oyj

Osavuositarkastus

Tammikuu – maaliskuu 2025



Robit
FURTHER. FASTER.

ROBIT OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2025: VUOSI KÄYNNISTYI HITAASTI, TOP HAMMER -LIIKETOIMINTA JATKOI KASVUAAN

Tekstissä Q1 viittaa ajanjaksoon 1.1.–31.3.2025. Vastaavan ajanjakson tiedot vuodelta 2024 on esitetty sulkeissa. Kaikki esitetyt luvut ovat euroissa. Prosenttiluvut on laskettu tuhansista euroista.

1.1.–31.3.2025 lyhyesti

- Saadut tilaukset 20,2 miljoonaa euroa (23,2); laskua 12,9 %
- Liikevaihto 21,5 miljoonaa euroa (22,8); laskua 5,5 %
- EBITDA 1,6 miljoonaa euroa (2,1); 7,4 % liikevaihdosta (9,0 %)
- Liiketulos (EBIT) 0,6 miljoonaa euroa (1,1); 2,9 % liikevaihdosta (4,7 %)
- Katsauskauden tulos 0,5 miljoonaa euroa (0,5)
- Liiketoiminnan nettorahavirta -2,2 miljoonaa euroa (0,9)
- Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa 49,6 % (49,3 %)

Keskeiset tunnusluvut	Q1 2025	Q1 2024	Muutos%	2024
Liikevaihto, 1 000 euroa	21 549	22 803	-5,5 %	90 284
EBITDA, 1 000 euroa	1 601	2 052	-22,0 %	6 430
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	7,4 %	9,0 %		7,1 %
EBIT, 1 000 euroa	626	1 072	-41,6 %	2 502
EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,9 %	4,7 %		2,8 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	470	508	-7,4 %	1 134
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,2 %	2,2 %		1,3 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,02	0,02		0,05
Oman pääoman tuotto (ROE), %	3,7 %	3,9 %		2,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	6,1 %	5,5 %		3,9 %

MARKKINANÄKYMÄT VUODELLE 2025

Robit arvioi globaalin kaivosteollisuuden kysynnän pysyvän hyvällä tasolla. Rakennusteollisuuden kysynnän arvioidaan pysyvän matalalla tasolla vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla, mutta kysynnän arvioidaan kehittyvän positiivisesti vuoden toisella puoliskolla.

Mahdolliset tuontitullit ja kauppasodan riski lisäävät epävarmuutta markkinan kehityksestä.

OHJEISTUS VUODELLE 2025

Robit arvioi vuoden 2025 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2024 verrattuna.

Taustaa ohjeistukselle

Ohjeistus perustuu arviolle, että kaivosteollisuuden kysyntä pysyy hyvällä tasolla ja rakennusteollisuuden kysyntä kehittyy positiivisesti vuoden 2025 toisella puoliskolla. Ohjeistus perustuu oletukselle, että valuuttakurssissa ei tapahdu merkittäviä muutoksia vuoden 2024 lopun tasosta eivätkä mahdolliset tuontitullit merkittävästi heikennä yhtiön suhteellista kilpailukykyä avainmarkkinoilla.

Yhtiö arvioi liikevaihdon kehityksen piristyvän vuoden edetessä, joskin yhtiö odottaa alkuvuoden käynnistyvän matalalla tasolla.

TOIMITUSJOHTAJA ARTO HALONEN:

Markkinakysyntä pysyi ensimmäisellä neljänneksellä vuoden 2024 lopun tasolla. Rakennusteollisuuden kysyntä säilyi matalana. Erityisesti Pohjoismaiden paalutusprojektien ja kaivonporausmarkkinan kysyntä oli heikko. Yhdysvaltojen tullipolitiikka aiheutti lisääntyvää epävarmuutta toimintaympäristössä. Robitin myynti Yhdysvaltojen markkinalle edustaa noin 8 prosenttia konsernin liikevaihdosta. Konsernilla ei ole omaa valmistusta Yhdysvalloissa. Robit seuraa tulleihin liittyviä päätöksiä tarkkaan ja tekee tarvittavat toimenpiteet vaikutusten minimoimiseksi. Saadut tilaukset katsauskaudella olivat 20,2 miljoonaa euroa (23,2). Katsauskaudelle ei osunut merkittäviä tilauksia Geotechnical-liiketoiminnassa ja tilaukset laskivat. Myös Down the Hole -liiketoiminnassa tilaukset laskivat selvästi. Top Hammer -liiketoiminnassa tilausten määrä jatkoi kasvuaan.

Robitin liikevaihto laski katsauskaudella 5,5 prosenttia ja oli 21,5 miljoonaa euroa (22,8). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskua oli 6,0 prosenttia. Liikevaihto kasvoi Top Hammer -liiketoiminnassa, jossa kasvua oli 8,3 prosenttia. Top Hammerin kasvu tuli usealta eri markkina-alueelta. Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski 43,5 prosenttia. Vuoden 2024 aikana päättynyt toimitussopimus painoi liikevaihdon merkittävään laskuun. Konserni on panostanut voimakkaasti Americas-markkinan myyntitoimenpiteisiin Down the Hole -liiketoiminnan kasvattamiseksi ja tällä alueella liikevaihto kasvoi. Geotechnical-liiketoiminnan liikevaihto laski 6,3 prosenttia johtuen matalasta rakennusteollisuuden kysynnästä. Katsauskaudelle ei myöskään osunut isompia Geotechnical-toimituksia.

Markkina-alueista konserni kasvoi EMEA- ja Asia-alueilla. EMEA-alueella kasvua tuli useilla alueilla pääosin Top Hammerin vetämänä, ja Asia-alueella uusi kaivosasiakkuus vauhditti myyntiä. Liikevaihto Australasia- ja Americas -alueilla laski. Americas-alueella Down the Hole -myynti kasvoi, mutta Top Hammer - ja Geotechnical -myynti laskivat hieman. Australasian myyntiä laski vuonna 2024 päättynyt Down the Hole -asiakkaan toimitussopimus.

Ensimmäisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen EBIT oli 0,5 miljoonaa euroa (1,1). EBIT oli liikevaihdosta 2,9 prosenttia (4,7). EBIT-kannattavuuden lasku tuli kokonaisuudessaan valuuttakurssitappioista. Robit onnistui parantamaan myyntikatettaan ja näin kompensoimaan liikevaihdon laskun vaikutuksen kannattavuuteen.

Robitin liiketoiminnasta kertynyt nettokassavirta ensimmäisellä neljänneksellä oli -2,2 miljoonaa euroa (0,9). Nettorahavirta ennen käyttö pääoman muutoksia vahvistui hieman, mutta kasvaneet myyntisaamiset ja pienentyneet ostovelat painoivat liiketoiminnan nettorahavirran negatiiviseksi. Varastot laskivat katsauskaudella, mutta tavoiteltua vähemmän. Konserni jatkaa toimenpiteitä kassavirran ja käyttö pääoman optimoimiseksi.

Lanseerasimme katsauskaudella erityisesti kasvun vauhdittamiseen tähtäävän ohjelman, jossa keskitytään neljään osa-alueeseen: kasvuun sekä kolmeen kasvuun tukevaan elementtiin – tilaus-toimitusketju, tuotteiden kilpailukyky sekä ihmiset. Ohjelma sitoo koko organisaation vuoden tavoitteiden saavuttamiseen.

LIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	Q1 2025	Q1 2024	Muutos%	2024
Top Hammer	15 163	13 996	8,3 %	57 104
Down the Hole	2 834	5 016	-43,5 %	14 792
Geotechnical	3 552	3 791	-6,3 %	18 387
Yhteensä	21 549	22 803	-5,5 %	90 284

Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 21,5 miljoonaa euroa (22,8). Laskua vertailukauteen oli 5,5 prosenttia. Vertailukelpoisin valuutoin lasku oli 6,0 prosenttia.

Top Hammer -liiketoiminta kasvoi 8,3 prosenttia liikevaihdon päätyessä 15,2 miljoonaan euroon (14,0). Liikevaihto kasvoi Asia-alueella uuden kaivosasiakkuuden vetämänä. Kasvua tuli myös EMEA ja Australasia -alueilla. Americas-alueella liikevaihto laski pääosin Top hammer -liiketoiminnan liikevaihdon laskusta johtuen. Alueen muutaman suuren kaivosasiakkaan tuotantomäärät laskivat, joka pienensi kysyntää.

Down the Hole -liiketoiminta laski 43,5 prosenttia liikevaihdon päätyessä 2,8 miljoonaan euroon (5,0). Liikevaihto laski vertailukauteen verrattuna viime vuoden kesällä päättyneen asiakassopimuksen takia, jota ei ole kyetty korvaamaan muilla asiakkuuksilla ja matalalla pysyneestä kysynnästä. Americas-alueella liikevaihto kuitenkin kasvoi.

Geotechnical-liiketoiminta laski 6,3 prosenttia liikevaihdon päätyessä 3,6 miljoonaan euroon (3,8). Geotechnical-liiketoiminnan laskuun vaikutti edelleen matalana pysynyt rakennusteollisuuden kysyntä.

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	Q1 2025	Q1 2024	Muutos%	2024
EMEA & East	12 006	11 334	5,9 %	47 196
Americas	4 297	4 485	-4,2 %	19 147
Asia	2 560	2 127	20,4 %	9 003
Australasia	2 686	4 857	-44,7 %	14 938
Yhteensä	21 549	22 803	-5,5 %	90 284

KANNATTAVUUS

Tunnusluvut

	Q1 2025	Q1 2024	Muutos%	2024
EBITDA, 1 000 euroa	1 601	2 052	-22,0 %	6 430
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	7,4 %	9,0 %		7,1 %
EBIT, 1 000 euroa	626	1 072	-41,6 %	2 502
EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,9 %	4,7 %		2,8 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	470	508	-7,4 %	1 134
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,2 %	2,2 %		1,3 %

Katsauskauden EBITDA oli 1,6 miljoonaa euroa (2,1). EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 7,4 prosenttia (9,0). Konsernin EBIT oli 0,6 miljoonaa euroa (1,1). EBIT oli 2,9 prosenttia (4,7) katsauskauden liikevaihdosta.

Katsauskauden kannattavuus laski vertailukaudesta. Kannattavuuteen vaikuttivat erityisesti valuuttakurssitappiot, joiden vaikutus katsauskaudella oli -0,5 miljoonaa euroa (0,0). Nämä valuuttakurssitappiot olivat lähes kokonaan realisoitumattomia.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat 0,0 miljoonaa euroa (-0,5), joista korkokulujen osuus oli -0,4 miljoonaa euroa (-0,5) ja valuuttakurssimuutosten 0,4 miljoonaa euroa (0,0). Konsernin rahoitustuottoihin vaikutti positiivisesti 0,3 miljoonaa euroa yhden konsernin sisäisen lainan kertyneiden muuntoerojen purkaminen omasta pääomasta.

Katsauskauden tulos oli matalammasta liikevaihdosta huolimatta vertailukauden tasolla ollen 0,5 miljoonaa euroa (0,5).

RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Q1 2025	Q1 2024	2024
Liiketoiminnan nettorahavirrat			
Rahavirrat ennen käyttöpääoman muutoksia	2 230	2 137	6 254
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-1 972	1 150	3 035
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	-2 159	870	1 517
Investointien nettorahavirta	-350	1 599	1 451
Rahoituksen nettorahavirta	2 439	-336	-5 213
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	-70	2 134	-2 245
Rahavarat tilikauden alussa	9 040	11 201	11 201
Valuuttakurssierot rahavaroista	-189	-18	85
Rahavarat tilikauden lopussa	8 781	13 317	9 040

Katsauskauden konsernin rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia oli 2,2 miljoonaa euroa (2,1). Liiketoiminnan nettorahavirta heikkeni ollen -2,2 miljoonaa euroa (0,9). Käyttöpääoman muutosten vaikutus oli -4,2 miljoonaa euroa (-1,0). Vaihto-omaisuuden pieneneminen vaikutti käyttöpääoman muutokseen positiivisesti 0,5 miljoonaa euroa. Kassavirtaan vaikutti negatiivisesti myynti- ja muiden saamisten kasvu 3,7 miljoonalla eurolla, kun suurempia toimituksia jakelijoille ajoittui kvartaalin loppupuolelle. Lisäksi ostovelkojen pieneneminen vaikutti kassavirtaan negatiivisesti 1,0 miljoonalla eurolla.

Investointien nettorahavirta oli -0,4 miljoonaa euroa (1,6). Katsauskaudella Korean tehtaalle uusittiin kevytrakenteinen varastorakennus ja tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,4 miljoonaa euroa (0,1). Investointien osuus liikevaihdosta oli 1,7 prosenttia (0,6).

Rahoituksen nettorahavirta oli 2,4 miljoonaa euroa (-0,3). IFRS 16 mukaisesti raportoitujen vuokraelkojen lyhennykset olivat -0,4 miljoonaa euroa (-0,3).

Poistot ja arvonalennuskirjaukset olivat 1,0 miljoonaa euroa (1,0).

TALOUDELLINEN ASEMA

	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Rahavarat, tuhatta euroa	8 781	13 317	9 040
Korolliset velat, tuhatta euroa	30 530	31 178	27 661
joista lyhytaikaisia korollisia rahoitusvelkoja	9 231	6 349	6 476
Korolliset nettovelat, tuhatta euroa	21 749	17 861	18 621
Käyttämätön luottolimiitti, tuhatta euroa	2 972	4 000	5 895
Velkaantumisaste, %	48,0 %	38,7 %	40,3 %
Omavaraisuusaste, %	49,6 %	49,3 %	50,7 %

Konsernilla oli korollisia velkoja 30,5 miljoonaa euroa (31,2), joista 4,3 miljoonaa euroa (4,1) IFRS 16 mukaisia korollisia velkoja. Likvidejä varoja konsernilla oli 8,8 miljoonaa euroa (13,3) ja käyttämätöntä luottolimiittiä 3,0 miljoonaa euroa (4,0). Korolliset nettovelat olivat 21,7 miljoonaa euroa (17,9) ja korolliset nettopankkivelat ilman IFRS 16 velkojen osuutta 17,5 miljoonaa euroa (13,8).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 45,3 miljoonaa euroa (46,2). Konsernin omavaraisuusaste vahvistui ollen 49,6 prosenttia (49,3) ja nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli 48,0 prosenttia (38,7).

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Henkilöstön määrä kasvoi vertailukauden loppuun verrattuna 8 henkilöllä ja oli katsauskauden päättyessä 226 (218). Katsauskauden lopussa yhtiön henkilöstöstä 67 prosenttia oli Suomen ulkopuolella. Lisäksi konsernilla oli pääosin kaivosasiakkuuksissa työskenteleviä vuokratyöntekijöitä 49 henkilöä (51).

Konsernin johtoryhmään kuuluivat katsauskauden lopussa toimitusjohtaja Arto Halosen lisäksi Perttu Aho (VP Down the Hole), Jorge Leal (VP Top Hammer), Pia Mutanen (henkilöstöjohtaja), Ville Peltonen (talousjohtaja) ja Ville Pohja (VP Geotechnical).

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Robitin pitkän aikavälin tavoite on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

	Pitkän aikavälin tavoite	2023	2024	Nullaava 12 kk per 31.3.2025
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %, p.a.	>10 %	-5,7 %	2,7 %	2,3 %

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2025

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 8.4.2025. Yhtiökokouksen päätökset ja muut kokoukseen liittyvät materiaalit löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://www.robitegroup.com/investor/hallinnointi/yhtiokokous/>.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Yhtiön osakemäärä 31.3.2025 oli 21 179 900 osaketta ja osakkeenomistajien määrä oli 5 068. Osakevaihto oli tammi-maaliskuussa 778 613 osaketta (1 138 276).

Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 118 359 (0,6 prosenttia osakemäärästä). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo 31.3.2025 oli 31,3 miljoonaa euroa. Osakkeen päätöskurssi oli 1,48 euroa. Katsauskauden ylin kurssi oli 1,58 euroa ja alin kurssi 1,27 euroa.

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Robitin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristön mahdollisiin muutoksiin sekä globaaliin taloudelliseen ja poliittiseen kehitykseen. Yhtiön mahdollisuudet hallita ja torjua näitä riskejä vaihtelevat. Epävarmuus Yhdysvaltojen tullipolitiikasta ja mahdollisesta kauppasodasta aiheuttavat merkittävän riskin toimintaympäristöön yhdellä Robitin tärkeimmistä markkina-alueista Pohjois-Amerikassa.

Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja kannattavuuteen vaikuttavat yleisen markkinakysynnän kehitys erityisesti rakennusteollisuudessa sekä yhtiölle merkittävien asiakkuuksien mahdollinen menettäminen.

Lisäksi epävarmuustekijöitä ovat rahoituksen hinta ja saatavuus, valuuttojen kurssikehitys, tietojärjestelmien toimivuus, toimitusvarmuuteen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä IPR-riskit. Raaka-ainekustannusten nousun siirtäminen täysimääräisesti asiakashintoihin saattaa aiheuttaa taloudellisen riskin. Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa ja heikentää sen kannattavuutta. Myös tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvillä riskeillä voi olla haitallinen vaikutus Robitin liiketoiminnalle. Liiketoimintaympäristön mahdolliset muutokset voivat vaikuttaa kielteisesti konsernin asiakkaiden maksukäyttäytymiseen sekä lisätä riskiä Robitin tuotteisiin ja muihin toimintoihin liittyviin oikeudenkäynteihin, oikeudellisiin vaatimuksiin ja erimielisyyksiin.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Konsernin tytäryhtiö Robit Asia, Hong Kong purettiin 14.3.2025. Kyseisellä yhtiöllä ei ollut liiketoimintaa tilikaudella. Toiminta on siirretty jälleenmyyjälle.

MUUT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Yhtiö tiedotti 14.3.2025, että yhtiön vuosikertomus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportti vuodelta 2024 on julkaistu yhtiön verkkosivuilla.

Robit Oyj tiedotti 3.3.2025 yksinkertaistavansa organisaatorakennettaan ja uudistavansa johtoryhmäänsä vauhdittaakseen konsernin kasvua.

Yhtiö kutsui 18.2.2025 Robit Oyj:n osakkeenomistajat varsinaiseen yhtiökokoukseen 8.4.2025.

Robit Oyj julkaisi 18.2.2025 tilinpäätöstiedotteen 1.1.–31.12.2024.

Yhtiö tiedotti 6.2.2025, että Robit Oyj:n talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen Ville Peltonen jättää tehtävänsä yhtiössä ja siirtyy uusiin haasteisiin viimeistään elokuussa 2025.

Robit Oyj julkaisi 24.1.2025 korjaustiedotteen yhtiön 27.12.2024 julkaisemaan pörssitiedotteeseen liittyen koskien omien osakkeiden luovutusta.

Yhtiö tiedotti 20.1.2025 Robit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunnan ehdotukset sisällytettiin yhtiökokoukseen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Robit Oyj tiedotti 28.4.2025, että Robit Oyj:n toimitusjohtaja Arto Halonen jättää tehtävänsä yhtiössä ja siirtyy uusiin haasteisiin yhtiön ulkopuolelle. Robit Oyj:n hallitus nimitti yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi Mikko Kuusilehdon (s. 1975, DI), joka aloittaa uudessa tehtävässään viimeistään 6.8.2025.

Yhtiö julkaisi 8.4.2025 hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset. Robit Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 8.4.2025 valittu hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Markku Teräsvasaran ja varapuheenjohtajaksi Harri Sjöholmin sekä jäsenet henkilöstö-, tarkastus- ja työvaliokuntaan.

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.4.2025. Yhtiö tiedotti yhtiökokouksen päätöksistä erillisellä pörssitiedotteella 8.4.2025.

Yhtiö tiedotti 4.4.2025, että Ari Suokas, DI, on nimitetty Robit Oyj:n talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 14.4.2024 alkaen.

Robit Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Arto Halonen, toimitusjohtaja
+358 400 280 717
arto.halonen@robitgroup.com

Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.robitgroup.com

Robit on kaivos- ja rakennusmarkkinoiden korkealaatuisten kulutusosien maailmanluokan asiantuntija, joka auttaa sinua poraamaan pidemmälle ja nopeammin. Robit pyrkii maailman johtavaksi toimijaksi porauksen kulutusosissa globaalisti. Korkealaatuiset Top Hammer-, Down the Hole- ja Geotechnical-tuotteet ja asiantuntevat palvelut tuovat asiakkaille säästöjä porauskustannuksissa. Yhtiöllä on omat myynti- ja palvelupisteet seitsemässä maassa sekä aktiivinen jälleenmyyjäverkosto, jonka kautta se myy yli 100 maahan. Robitilla on tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa www.robitgroup.com.

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tulevaisuudennäkymistä annettuja lausumia, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin tapauksissa tällaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "odotetaan", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tällaiset lausumat perustuvat Robitin johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijöihin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausumiin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tämän vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittävästikin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausumissa esitetyistä tai oletetuista tuloksista.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.-31.3.2025	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.12.2024
Liikevaihto	21 549	22 803	90 284
Liiketoiminnan muut tuotot	242	387	1 629
Materiaalit ja palvelut*	-13 444	-14 695	-59 963
Henkilöstökulut	-3 539	-3 549	-14 058
Poistot ja arvonalentumiset	-976	-980	-3 928
Arvonalentumiset	42	-132	-414
Liiketoiminnan muut kulut*	-3 249	-2 762	-11 048
EBIT (Liikevoitto/-tappio)	626	1 072	2 502
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja rahoitustuotot	537	151	453
Korko- ja rahoituskulut	-574	-661	-1 920
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-36	-510	-1 466
Katsauskauden voitto/tappio ennen veroja	589	562	1 036
Verot			
Tulovero	-167	-4	-156
Laskennallisten verojen muutos	48	-50	254
Tuloverot	-119	-54	98
Katsauskauden tulos	470	508	1 134
Tilikauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	419	471	1 099
Määräysvallattomille omistajille**	51	37	35
	470	508	1 134
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:			
Rahavirran suojaukset	5	87	-233
Muuntoerot***	-1 388	-78	-183
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-1 383	9	-416
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-913	516	717
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-978	531	675
Määräysvallattomille omistajille	65	-14	43
Konsernin laaja tulos	-913	516	717
Osakekohtainen tulos			
Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos	0,02	0,02	0,05

*Tuloslaskelmalyhennelmässä varastojen muutokset on esitetty materiaalit ja palvelut erässä ja valmistus omaan käyttöön liiketoiminnan muissa kuluissa.

**Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

***Konsernissa on sisäisiä lainoja, joita käsitellään IAS 21 "Valuuttakurssien muutosten vaikutukset" -standardin mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin yksiköihin.

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	5 518	5 393	5 559
Muut aineettomat hyödykkeet	666	790	717
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	15 467	17 867	15 757
Lainasaamiset	78	225	79
Johdannaiset	284	678	278
Laskennalliset verosaamiset	1 566	1 133	1 555
Pitkäaikaiset varat yhteensä	23 581	26 085	23 946
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	38 863	34 281	40 232
Myyntisaamiset ja muut saamiset	20 157	19 902	17 814
Lainasaamiset	97	72	120
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	71	227	155
Rahavarat	8 781	13 317	9 040
Lyhytaikaiset varat yhteensä	67 968	67 798	67 362
Varat yhteensä	91 549	93 883	91 307
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	705	705	705
Ylikurssirahasto	202	202	202
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	82 147	82 147	82 147
Muuntoerot	-4 696	-3 131	-3 294
Arvonmuutosrahasto	227	542	222
Kertyneet voittovarot	-34 107	-35 084	-35 214
Tilikauden voitto/tappio	419	471	1 099
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	44 897	45 852	45 867
Määräysvallattomien omistajien osuus*	406	311	341
Oma pääoma yhteensä	45 303	46 163	46 208
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	18 363	22 078	18 439
Vuokrasopimusvelat	2 937	2 751	2 746
Laskennalliset verovelat	210	354	222
Henkilöstövelvoitteet	142	548	139
Pitkäaikaiset velat yhteensä	21 652	25 731	21 545
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	7 900	5 046	5 182
Vuokrasopimusvelat	1 331	1 303	1 294
Saadut ennakkomaksut	128	333	121
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	5	18	106
Ostovelat ja muut velat	15 063	15 206	16 818
Muut varaukset	168	83	33
Lyhytaikaiset velat yhteensä	24 594	21 989	23 554
Velat yhteensä	46 246	47 720	45 099
Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä	91 549	93 883	91 307

* Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1–3/2025	1–3/2024	2024
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto ennen veroja	589	562	1 036
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	977	980	3 928
Rahoitustuotot ja -kulut	36	510	1 466
Osakeperusteiset maksut henkilöstölle	0	-18	107
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitappiot (+) / myyntivoitot (-)	0	-117	141
Muut ei rahavirtavaikuttavat erät	628	220	-425
Rahavirrat ennen käyttöomaisuuden muutoksia	2 230	2 137	6 254
Käyttöomaisuuden muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-)/ vähennys (+)	-3 677	-3 377	-1 315
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	520	1 660	-4 071
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+)/ vähennys (-)	-1 046	720	2 168
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-1 972	1 150	3 035
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-175	-346	-1 694
Saadut korot ja muut rahoituskulut	21	70	183
Maksetut verot	-33	-3	-7
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	-2 159	870	1 517
Investointien rahavirrat			
Rahoitusvarojen lisäys (-) / vähennys (+)	0	1 628	1 628
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	-356	-134	-431
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-16	-12	-39
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	0	70	155
Lainasaamisten takaisinmaksut	22	47	139
Investointien nettorahavirta	-350	1 599	1 451
Rahoituksen rahavirrat			
Omien osakkeiden hankinta	0	0	-27
Maksetut osingot ja pääoman palautukset	0	0	-218
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	-64	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-96	0	-3 405
Luotollisten tilien muutos	2 924	0	105
Vuokravelkojen maksut	-389	-271	-1 668
Rahoituksen nettorahavirta	2 439	-336	-5 213
Rahavarojen nettolisäys (+)/-vähennys (-)	-70	2 134	-2 245
Rahavarat tilikauden alussa	9 040	11 201	11 201
Valuuttakurssierot rahavaroista	-189	-18	85
Rahavarat tilikauden lopussa	8 781	13 317	9 040

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

A= Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Sijoitetun vapaan pääoman rahasto

D = Kertynyt muuntoero

E = Arvonmuutosrahasto

F = Kertyneet voittovarot

G = Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2024	705	202	82 147	-3 103	455	-35 102	45 304	325	45 629
Katsastuskauden tulos						471	471	37	508
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					87		87		87
Muuntoerot				-28			-28	-51	-78
Laaja tulos				-28	87	471	530	-14	516
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						18	18		18
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						18	18		18
Oma pääoma 31.3.2024	705	202	82 147	-3 131	542	-34 613	45 852	311	46 163
Tuhatta euroa	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2025	705	202	82 147	-3 294	222	-34 115	45 867	341	46 208
Katsastuskauden tulos						419	419	51	470
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					5		5		5
Muuntoerot				-1 402			-1 402	14	-1 388
Laaja tulos				-1 402	5	419	-979	65	-913
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						9	9		9
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						9	9		9
Oma pääoma 31.3.2025	705	202	82 147	-4 696	227	-33 688	44 897	406	45 303

LIITETIEDOT

Sisältö

1. Laatomisperiaatteet
2. Tunnusluvut ja laskentakaavat
3. Liikevaihdon jaottelu
4. Rahoitusjärjestelyt
5. Muutokset aineellisissa käyttöomaisuushyödykkeissä
6. Annetut takaukset
7. Yrityshankinnat
8. Johdannaiset

1. LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositikatsaus on laadittu IAS 34 'Osavuositikatsaukset'-standardin mukaisesti käyttäen samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositikatsaus on tilintarkastamaton.

Kaikki tilinpäätöslyhennelmän ja liitetietojen luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

2.1 TUNNUSLUVUT

Tunnuslukutaulukko	Q1 2025	Q1 2024	2024
Liikevaihto, 1000 euroa	21 549	22 803	90 284
EBIT, 1000 euroa	626	1 072	2 502
EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,9 %	4,7 %	2,8 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,02	0,02	0,05
Oman pääoman tuotto (ROE) %	3,7 %	3,9 %	2,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %	6,1 %	5,5 %	3,9 %
Omavaraisuusaste %	49,6 %	49,3 %	50,7 %
Nettovelkaantumisaste %	48,0 %	38,7 %	40,3 %
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	372	146	471
Bruttoinvestoinnit, osuus liikevaihdosta %	1,7 %	0,6 %	0,5 %
Osakkeiden lukumäärä (ulkona olevat osakkeet)	21 061 541	21 132 170	21 061 541
Omat osakkeet (konsernin hallussa)	118 359	47 190	118 359
Osuus äänistä / osakkeista %	0,56 %	0,22 %	0,56 %

2.2 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

EBITDA

EBIT + poistot ja arvonalentumiset

EBITA

EBIT + yritysjärjestelyihin liittyvät poistot

Nettokäyttöpääoma

varasto + myyntisaamiset ja muut saatavat – ostovelat ja muut velat

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

tilikauden voitto (tappio)

osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)

Oman pääoman tuotto (ROE), %

tilikauden voitto (tappio)

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %

voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana) + korolliset rahoitusvelat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta, keskimäärin tilikauden aikana)

x 100

Korolliset nettovelat

lyhytaikaiset ja pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta – rahat ja pankkisaamiset – lyhytaikaiset rahoitusarvopaperit

Omavaraisuusaste, %

oma pääoma

taseen loppusumma – saadut ennakot

x 100

Nettovelkaantumisaste, %

korolliset nettovelat

oma pääoma

x 100

3. LIIKEVAIHDON JAOTTELU

IFRS 15:n mukainen tuloutus on kunkin liiketoimintayksikön ja markkina-alueen sisällä samanlainen.

LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	1.1.-31.3.2025	1.1.-31.3.2024	Muutos %	1.1.-31.12.2024
Top Hammer	15 163	13 996	8,3 %	57 104
Down the Hole	2 834	5 016	-43,5 %	14 792
Geotechnical	3 552	3 791	-6,3 %	18 387
Yhteensä	21 549	22 803	-5,5 %	90 284

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	1.1.-31.3.2025	1.1.-31.3.2024	Muutos %	1.1.-31.12.2024
EMEA	12 006	11 334	5,9 %	47 196
Americas	4 297	4 485	-4,2 %	19 147
Asia	2 560	2 127	20,4 %	9 003
Australasia	2 686	4 857	-44,7 %	14 938
Yhteensä	21 549	22 803	-5,5 %	90 284

4. RAHOITUSJÄRJESTELYT

Konsernin rahavarat olivat 8,8 miljoonaa euroa 31.3.2025. Lisäksi konsernilla on 6,0 miljoonan euron luottolimiitti, josta oli käyttämättä 3,0 miljoonaa euroa. Konsernin riittävä likvideetti on turvattu rahavarojen ja käyttämättömän luottolimiitin kautta.

Emoyhtiön lainojen kovenantit perustuvat yhtiön nettovelkojen ja käyttökäteen suhteeseen sekä yhtiön omavaraisuusasteeseen. Kovenantit testataan neljännesvuosittain. Rahoitussopimuksen mukainen nettovelkojen ja käyttökäteen suhde kovenanttiehtojen tarkasteluhetkellä 31.3.2025 saa olla enintään 3,50. Nettovelkojen ja käyttökäteen suhde 31.3.2025 oli 3,64 eikä siten ole täyttänyt rahoitussopimuksen ehtoja. Yhtiö on saanut päärahoittajaltaan etukäteen suostumuksen kovenantin rikkoutumiselle.

LAINOJEN KIRJANPITOARVOT

Tuhatta euroa	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset lainat			
Lainat rahoituslaitoksilta	18 351	22 066	18 426
Muut lainat	12	12	12
Vuokravelat	2 937	2 751	2 746
Pitkäaikaiset lainat yhteensä	21 299	24 829	21 185
Lyhytaikaiset lainat			
Lainat rahoituslainoksilta	4 872	5 045	5 077
Luotolliset tilit	3 028	0	105
Vuokravelat	1 331	1 304	1 295
Lyhytaikaiset lainat yhteensä	9 231	6 349	6 476
Lainat yhteensä	30 530	31 178	27 661

5. MUUTOKSET AINEELLISISSA KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEISSÄ

Tuhatta euroa	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Hankintameno kauden alussa	40 811	47 453	47 453
*Muut muutokset		-970	-970
Lisäykset	1 037	194	2 125
Vähennykset	-213	-871	-6 968
Valuuttakurssierot	-810	-243	-829
Hankintameno kauden lopussa	40 826	45 563	40 811
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa	-25 054	-27 892	-27 892
Muut muutokset*		970	970
Poistot	-913	-930	-3 767
Vähennykset	140	3	5 285
Valuuttakurssierot	469	153	351
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa	-25 358	-27 696	-25 054
Kirjanpitoarvo kauden alussa	15 757	19 561	19 561
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	15 468	17 867	15 757

*Muut muutokset sisältävät oikaisun hankintamenon ja kertyneiden poistojen välillä.

6. ANNETUT TAKAUKSET

Tuhatta euroa	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset	45 832	49 508	46 041
Muut takausvastuut	48	48	89
Yhteensä	45 880	49 556	46 130

7. YRITYSHANKKINAT

Katsauskaudella ei tehty yrityshankintoja.

8. JOHDANNAISET

Yhtiö suojaa merkittävimmät nettovaluuttapositiot, jotka voidaan ennustaa ajan, volyymin ja korkoriskin osalta.

Katsauskauden lopussa ei ollut avoimia valuuttajohdannaisia.

Yhtiö on 8.6.2021 solminut 30,0 miljoonan euron rahoitus sopimuksen ja tähän liittyen solminut 10,0 miljoonan euron koronvaihtosopimuksen korkokatolla suojatakseen osan altistumisestaan vaihteleville koroille. Koronvaihtosopimuksen alkamispäivämäärä oli 30.6.2023 ja päättymispäivä 30.6.2026. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa IFRS 9:n mukaisesti. Tämä johtaa tehokkaasti siihen, että suojatun vaihtuvakorkoisen lainan korkokulut kirjataan kiinteällä korolla.

Yhtiön pääasiallinen korkoriski syntyy pitkäaikaisista lainoista, joiden korot vaihtelevat ja jotka altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Konsernin politiikkana on käyttää tarvittaessa koronvaihtosopimusta vaihtuvasta kiinteään.

Korkojohdannaiset

Tuhatta euroa	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Koronvaihtosopimukset			
Nimellisarvo	10 000	10 000	10 000
Käypä arvo	284	678	278

Robit

Robit Oyj • Vikkiniityntie 9/ 33880 Lempäälä (Tampere)

Puh. +358 (0)3 3140 3400 • investors@robitgroup.com • Y-tunnus: 0825627-0 • robitgroup.com

Kommentit Robitin osavuositiedotuksesta sähköpostitse: investors@robitgroup.com

